CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 28 de junho de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE  Nº. 330       e 332, de 28 de junho de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 02                 DE JULHO DE 2002, TERÇA-FEIRA, ÀS 16 HORAS,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 028/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2002 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005 e dá outras providências.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº.  029/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 - Diretrizes Orçamentárias, para o exercício de 2002 e dá outras providências.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Absoluta

03) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 030/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre concessão de abono aos servidores públicos municipais.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Absoluta

04) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 032/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera o Quadro de Pessoal.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Absoluta

05) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 031/2002 - de iniciativa da MESA DA CÂMARA, que dispõe sobre concessão de abono aos servidores da Câmara Municipal.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Absoluta

06) PROJETO DE LEI Nº. 084/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Executivo Municipal a celebrar convênio com o Ministério da Saúde, objetivando a aquisição de uma ambulância, destinada aos serviços de saúde.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Simples

07) PROJETO DE LEI Nº. 085/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza a Prefeitura Municipal de Botucatu a receber recursos financeiros a fundo perdido, mediante a celebração de convênio com o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado da Habitação.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR

      Presidente

Botucatu, 29 de junho de 2002.

Senhor Vereador:

__________________________________________

Encaminhamos na presente data cópia dos projetos que passam a integrar a pauta da Ordem do Dia da Sessão Extraordinária, convocada para o próximo dia 02 de julho, às 16 horas, tendo em vista que referidos projetos foram protocolados nesta Casa imediatamente após Vossa Excelência ter recebido a convocação.

Solicitamos que Vossa Excelência desconsidere  a folha com o resumo das proposituras anteriormente encaminhadas, e considere a enviada nesta data.

Atenciosamente,

Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR

      Presidente